
PO725/2023 

 

Smlouva o reklamě a propagaci 
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

 ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

 

mezi smluvními stranami 

 

Obecní dům, a.s. 

se sídlem: náměstí Republiky 1090/5, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9990 

IČO:  27251918 

DIČ:  CZ27251918 

Bankovní spojení:              ČSOB a.s., Praha 1 

Č.ú.: 220080516/0300  

Zastoupený:  Mgr. Vlastimil Ježek, předseda představenstva 

Mgr. Jan Lacina, místopředseda představenstva 

 

 
(dále jen „objednatel“) 
 

 a 

 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

se sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

IČO: 60460709 

DIČ: CZ60460709 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.: 

Var. symbol: 
500022222/0800 

99801 

Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

 

 

 

(dále jen „dodavatel“) 
 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 
 

 

 

 



 

2 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je reklama a propagace značky, zboží, výrobního programu objednatele 

nebo jeho obchodního jména, které se dodavatel zavazuje pro objednatele vykonat za dále 

stanovených podmínek v rámci pořádání studentské akce „Miss Agro“ (dále jen „akce“), která 

se uskuteční dne 16. 5. 2023 v areálu sídla dodavatele a jejímž je dodavatel výhradním 

pořadatelem. 

Článek II. 

Povinnosti dodavatele 

 

Dodavatel provede následující dohodnuté činnosti v tomto stanoveném rozsahu a hodnotě: 

1. Zaručuje umožnění účasti zástupce objednatele v porotě soutěže. 

 

2. Zajistí zobrazení prezentaci objednatele na LED obrazovce v místě konání akce. 

  

3. Zaručuje zmiňování objednatele moderátorem v průběhu akce. 

 

4. Zavazuje se do 31. 7. 2023 předat objednateli materiál shrnující akci, jenž je předmětem 

této smlouvy. Tento materiál bude obsahovat fotografie zachycující použití reklamních 

materiálů objednatele. Součástí materiálu může být i videodokumentace. Dodavatel je 

povinen dodat veškeré materiály, jež se vztahují k této akci, kde je zmíněn objednatel, 

nebo jsou použita loga objednatele ve verbální či grafické podobě.  

 

5. Dodá objednateli oprávnění pro vstup jeho technického personálu. Počet „vstupů“ bude 

specifikován objednatelem nejpozději týden před začátkem akce, „vstupy“ budou 

objednateli dodány nejpozději dva dny před začátkem akce. 

 

Článek III. 

Povinnosti objednatele 

 

Objednatel provede následující dohodnuté činnosti v tomto stanoveném rozsahu a hodnotě: 

 

1. Dodá dodavateli v dostatečném časovém předstihu podklady pro verbální i grafickou 

prezentaci dle článku II odst. 1 této smlouvy. 

 

Článek IV. 

Termín plnění 

 

1. Dodavatel splní své povinnosti stanovené smlouvu v článku II. nejpozději do 16. 5. 2023 

s výjimkou článku II odst. 4 této smlouvy. 

 

2. Objednatel splní své povinnosti stanovené smlouvu v článku III. nejpozději do 15. 5. 2023. 

 

 

Článek V. 

Platební podmínky 

       

1. Za práce, činnosti a provedená opatření k podpoře a propagaci značky, výrobků  
a výrobního programu objednatele nebo jeho obchodního jména se stanoví smluvní 



 

3 

odměna ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesáttisíc korun českých) bez DPH. DPH bude 

stanovena a připočtena dle platných právních předpisů. 

 

 

2. Na základě řádné faktury (daňového dokladu) vystavené dodavatelem uhradí objednatel 

částku ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesáttisíc korun českých) + DPH, se splatností 

nejpozději ke dni 31. 5. 2023, a to bezhotovostně na účet dodavatele uvedený na faktuře. 

Dodavatel předloží objednateli fakturu k proplacení nejpozději 10 dnů před datem její 

splatnosti. 

 

 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran a uzavírá se na dobu určitou, do splnění všech závazků 

vyplývajících smluvním stranám z této smlouvy.  

 

 

2. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

 

 

3. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody 

smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma 

smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

 

 

4. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze 

toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 

nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

 

 

5. Objednatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato 

smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

6. Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Objednatel obdrží 1 (jeden) a dodavatel 2 (dva) stejnopisy. 

 

 

7. Objednatel se zavazuje spolupůsobit ke kontrole jako osoba povinná, a to ve smyslu  
příslušných ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě  
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 



 

4 

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 

bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné 

vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci 

smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

 

V Praze dne        V Praze dne 9.5.2023 

 

 

 

 

…………………………..                                                      .…………………………. 

za objednatele                                                                         za dodavatele 

Mgr. Vlastimil Ježek              Ing. Jakub Kleindienst 

předseda představenstva         kvestor    

  

 

 
 

…………………………..                                                       

za objednatele                                                                         

Mgr. Jan Lacina              

místopředseda představenstva            

 

 


